
                                                                                                     
BASHKIA GJIROKASTËR 

 

  

Nr ________Prot                                                                              Gjirokastër më ___.___.2021 

   

  

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          27.01.2021 

Për: NET GROUP me NIPT: L72023002P Tirane Lagjja Paskuqan 1, rruga Demokracia, 

ndertesa nr.1, prane Ahmati Petrol 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim (mallra) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79956-11-25-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mbikqyrje e objektit: " Rikonstruksion i kanalit vadites te 

fshatit Zhulat" 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. BOE “47 EK 79& ILIRIADA PKS & REBUS” shpk me NIPT K82422001O me vlere te 

ofertes 1 017 108 (nje milion e shtatembedhjete mije e njeqind e tete) leke pa tvsh 

2. OE “NET GROUP” shpk me NIPT L72023002P me vlere te ofertes 1 017 108 (nje 

milion e shtatembedhjete mije e njeqind e tete) leke pa tvsh 

3. OE “NOVATECH STUDIO” shpk me NIPT L01717030C me vlere te ofertes 996 310.59 

(nenteqind e nentedhjete e gjashte mije e treqind e dhjete presje pesedhjete e nente ) leke pa tvsh 

4. OE “STUDIO SERVICES K-SA” shpk me NIPT L71305518R me vlere te ofertes 1 017 

108.76 (nje milion e shtatembedhjete mije e njeqind e tete presje shtatedhjete e gjashte) leke pa 

tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE NOVATECH STUDIO” shpk me NIPT L01717030C  

2. BOE “47 EK 79& ILIRIADA PKS & REBUS” shpk me NIPT K82422001O 

 

 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 



1. OE “NOVATECH STUDIO” shpk me NIPT L01717030C me vlere te ofertes 996 

310.59 (nenteqind e nentedhjete e gjashte mije e treqind e dhjete presje pesedhjete e nente ) 

leke pa tvsh nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-

ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik ka mangesite si me 

poshte dhe nuk i plotesonte te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te 

percaktuara ne DST: 

 Referuar procesverbalit te perllogaritjes se vleres minimale te fondit limin sipas VKM nr.354 

date 11.05.2016, nga grupi I pune te AK , ju keni ofertuar nen vleren minimale te lejuar. 

 Mungon vertetimi per shlyerjen e  taksave vendore  per vitin 2020 

 OE “NOVATECH STUDIO” shpk skualifikohet. 

2. BOE “47 EK 79& ILIRIADA PKS & REBUS” shpk me NIPT K82422001O me vlere 

te ofertes 1 017 108 (nje milion e shtatembedhjete mije e njeqind e tete) leke pa tvsh nga 

shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare 

te paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik nuk kishte asnje mangesi dhe i plotesonte te 

gjithe kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST. Nga 

kontrolli i preventivit te cmimit rezultoi se oferta e ketij operatori  ekonomike  nuk  ka  

gabim  aritmetikor.Por ne shortin e hedhur me dt: 19.01.2021  BOE 47 EK 79& ILIRIADA 

PKS & STUDIO-REBUS nuk u shpall fitues, dhe nuk u paraqit ne hedhjen e shortit.   OE 

“BOE “47 EK 79& ILIRIADA PKS & REBUS” shpk skualifikohet. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NET GROUP, Tirane Lagjja 

Paskuqan 1, rruga Demokracia, ndertesa nr.1, prane Ahmati Petrol se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 1,017,108 (nje milion e shtatembedhjete mije e njeqind e tete) leke pa 

tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Gjirokaster, Sheshi Cerciz Topulli, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)  ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.01.2021 

Ankesa: ka ose jo_Nuk ka ankesa 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nertil Nebiaj 


